
 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO FEDERAL 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                                TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      LANZ MARIA ALEJANDRA                    17325478-1               84,90                             FEDERAL 
                      ROMERO DE ARANDA MARIA CRISTINA         16954609-1               78,20                             FEDERAL 
                      CANTERO MIRIAN MABEL                    17571755-1               75,90                             FEDERAL 
                      NESSMANN FRANCISCO RICARDO              17765141-1               69,82                             FEDERAL 
                      METZLER RAUL ARMANDO                    16108281-1               68,25                             FEDERAL 
                      FRANCO MARIA DEL ROSARIO                23143806-1               63,15                             FEDERAL 
                      CANTERO MARIA DEL CARMEN                20355753-1               60,42                             FEDERAL 
                      BARRETO DALILA CLAUDIA MARGARITA        20321646-1               60,35                             FEDERAL 
                      BONFILIO PEDRO HECTOR                   18535490-1               60,15                             FEDERAL 
                      GALARRAGA DE MACHIAVELLO ETELVINA AMA   14687398-1               59,98                             FEDERAL 
                      RUHL DE PEREYRA STELLA MARIS            20523711-1               59,67                             FEDERAL 
                      OJEDA HECTOR FABIAN                     18298544-1               58,80                             FEDERAL 
                      MARTINEZ JOSE LUIS                      22123663-1               58,64                             FEDERAL 
                      BRAUER ALFREDO DANIEL                   18376764-1               58,53                             FEDERAL 
                      ARONICA VICENTE GERMAN                  25288130-1               57,83                             FEDERAL 
                      CIS HECTOR MARCELO                      24223920-1               53,93                             FEDERAL 
                      HERNANDEZ, ARIEL MARTIN                 27810995-1               53,48                             FEDERAL 
                      GODOY NANCY MARICEL                     24513270-1               53,46                             FEDERAL 
                      CUELLO DIANA VERONICA                   26809912-1               51,78                             FEDERAL 
                      KRENZ SANTIAGO DANIEL                   26408013-1               41,95                             FEDERAL 
 
RECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                                DOC. POR 1ER. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      PERIER LEONARDO ALBERTO                 20283249-1               37,21                             FEDERAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO FEDERAL 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
VICERECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                            TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      LANZ MARIA ALEJANDRA                    17325478-1               84,90                             FEDERAL 
                      ROMERO DE ARANDA MARIA CRISTINA         16954609-1               78,20                             FEDERAL 
                      CANTERO MIRIAN MABEL                    17571755-1               75,90                             FEDERAL 
                      GIMENEZ BETIANA FLAVIA                  26564172-1               74,32                             FEDERAL 
                      NESSMANN FRANCISCO RICARDO              17765141-1               69,82                             FEDERAL 
                      METZLER RAUL ARMANDO                    16108281-1               68,25                             FEDERAL 
                      FRANCO MARIA DEL ROSARIO                23143806-1               63,15                             FEDERAL 
                      CANTERO MARIA DEL CARMEN                20355753-1               60,42                             FEDERAL 
                      RUHL DE PEREYRA STELLA MARIS            20523711-1               59,67                             FEDERAL 
                      ARONICA VICENTE GERMAN                  25288130-1               57,83                             FEDERAL 
                      RAUSCH ANDREA GISELA                    22117253-1               56,37                             FEDERAL 
                      CIS HECTOR MARCELO                      24223920-1               53,93                             FEDERAL 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      HERNANDEZ, ARIEL MARTIN                 27810995-1               53,48                             FEDERAL 
                      GODOY NANCY MARICEL                     24513270-1               53,46                             FEDERAL 
                      BENITEZ ROSAURA ITATI                   26302781-1               50,82                             FEDERAL 
                      KRENZ SANTIAGO DANIEL                   26408013-1               41,95                             FEDERAL 
 
VICERECTOR ESCUELAS SECUNDARIAS                                                            DOC. POR 1ER. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      PERIER LEONARDO ALBERTO                 20283249-1               37,21                             FEDERAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO FEDERAL 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VIRE-RECTOR ESC. SECUND.C/ANEXO SUPERIOR                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      ROMERO DE ARANDA MARIA CRISTINA         16954609-1               78,20                             FEDERAL 
                      FRANCO MARIA DEL ROSARIO                23143806-1               63,15                             FEDERAL 
                      GALARRAGA DE MACHIAVELLO ETELVINA AMA   14687398-1               59,98                             FEDERAL 
                      BRAUER ALFREDO DANIEL                   18376764-1               58,53                             FEDERAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO FEDERAL 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      MARTINEZ CLAUDIO FABIAN                 20355752-1               53,47                             FEDERAL 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESC.TECNICAS FORM.PROFESIONA                                          DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      LANZ MARIA ALEJANDRA                    17325478-1               77,90                             FEDERAL 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      GIMENEZ ANIBAL DANIEL                   18634333-1               67,98                             FEDERAL 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      NESSMANN FRANCISCO RICARDO              17765141-1               62,82                             FEDERAL 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      CANTERO MARIA DEL CARMEN                20355753-1               53,42                             FEDERAL 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      BARRETO DALILA CLAUDIA MARGARITA        20321646-1               53,35                             FEDERAL 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      OJEDA HECTOR FABIAN                     18298544-1               51,80                             FEDERAL 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      CUELLO DIANA VERONICA                   26809912-1               44,78                             FEDERAL 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      KRENZ SANTIAGO DANIEL                   26408013-1               34,95                             FEDERAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACION                      EXTRAORDINARIO EDUCACION SECUNDARIA CONVOCADO POR RES. 500/2013  PAGINA :     1 
    JURADO DE CONCURSOS                           ===============================================================  Fecha :  18/09/2013 
  PROVINCIA DE ENTRE RIOS               ORDEN DE MERITOS: DEFINITIVO FEDERAL 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
          ORDEN    APELLIDO Y NOMBRE                      DOCUMENTO-T              PUNTAJE 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESCUELAS AGROTECNICAS                                                 TITULOS DOCENTES 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      GIMENEZ ANIBAL DANIEL                   18634333-1               74,98                             FEDERAL 
 
RECTOR / VICE-RECTOR ESCUELAS AGROTECNICAS                                                 DOC. POR 2DO. DEFECTO 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
                      LANZ MARIA ALEJANDRA                    17325478-1               77,90                             FEDERAL 
                      NESSMANN FRANCISCO RICARDO              17765141-1               62,82                             FEDERAL 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      CANTERO MARIA DEL CARMEN                20355753-1               53,42                             FEDERAL 
                      BARRETO DALILA CLAUDIA MARGARITA        20321646-1               53,35                             FEDERAL 
                      OJEDA HECTOR FABIAN                     18298544-1               51,80                             FEDERAL 
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 
        FUERA DEL TRIPLO 
                      BRAUER ALFREDO DANIEL                   18376764-1               51,53                             FEDERAL 
                      KRENZ SANTIAGO DANIEL                   26408013-1               34,95                             FEDERAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


